16-02-2024 22:47:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

VIEMOS ATRAVES DESTE SOLICITAR AO NOBRES COLEGAS PARA QUE APROVASSEM ESTE
REQUERIMENTO TENDO EM VISTA QUE A COMUNIDADE CASA COMPLETA 35 ANOS E IREMOS DAR MOÇÃO
DE APLAUSOS A TODOS OS COORDENADORES QUE DESEMPENHAM UM TRABALHO FUNDAMENTAL, NA
CONSTRUÇÃO E MUDANÇA DE VIDAS.

CARLA CORREIA DA SILVA, HELENA MARIA NASCIMENTO OLIVEIRA, NEANDEARA DA SILVA REGIS,
ELIANA APARECIDA DE FREITAS NASCIMENTO, RAQUEL SILVEIRA CROSCATTO, KATIUSCIA LOMBARD
TOLEDO DIAS, NADIA TAISA FARIA ARANTES MARTINS, ANA MARIA DA SILVA FERREIRA, SIMONE APARECIDA
LEITE DA SILVA, IANE MARIA DE ALMEIDA URZEDO, LILIAN ESTAFA SILVA DE SOUZA, THAIS ANDRADE SILVA,
REJANE APARECIDA COSTA, JOSI ALVES GONÇALVES, SONIA SOARES DOS SANTOS , HUGO MARCOS DE
SILVA ASSUNPÇAO, SIMARIO TRINDADE, .

MOÇÃO DE APLAUSOS A TODOS OS COORDENADORES DA COMUNIDADE CASA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-09-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 21897/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

16-02-2024 22:47:03

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total